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Ailə

Ağac
Hər insan bir ailənin üzvü olmağa layiqdir.

••• İnsanlar Qanunverici təzahür

Guardian Guardian üçün 7 növ insan var: Kafir >

Dəstəkləyənlər > Ağsaqqallar > C-Zenturion > C-Praytorian > Çırak CG

Prokuror > CG Proclaimer

Kafir> Qəyyum Qəyyum (CG) bu itirilmiş insanları qucaqlaşmağa təşviq etməyə 

çalışın 1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsənin Kainat Qəyyum Qəyyumları. CG 'Challenge 

Namazını istifadə edin!

1 ALLAH SİZDƏN cavab gözləyir! ÿÿ ÿÿÿ ÿ

Çağırış namazı

Əziz 1 ALLAH Ən gözəl Kainatın Yaradanı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad) Cahil iman gətirmək üçün kömək istəkləri 

İnkar edənə kömək edin 1 İMAN

Daha çox problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak etmək təcrübəsi 

üçün təşəkkür edirəm

Şöhrət üçün 1 ALLAH & Bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu namaz cahil bir kafirlə qarşılaşdıqda istifadə olunur!

Guardian Guardian, imansızları bir toplanışda onlara qoşulmağa dəvət edir!

Qonaqlara bu təkliflər edilir:

Ol bir 'dəstəkçi' və bir toplanışa başlayın.

Və ya Ol bir 'Könüllü' və mesajımızı yayırıq.

Və ya İanə edin.
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PO Box 662 Endeavor Hills 3802 Vic Avstraliya

Westpac ( Avstraliya) Acc. yox. 033-186 282018

Vizyonumuzu və 'Missiyamızı' elan etmək və həyata keçirmək üçün vəsait istifadə olunur.

Və ya Gözləmək, Şər, qazanc əldə etmək, çirkləndirmək üçün Sizi və insanları məhv edin

yaxındır.

1000 il sona çatır!

YAXŞI OL Cəzalandır (qəfəs) Pis!

Dəstəkləyənlər > Ziyarətçilər: Bir ayın 3-cü Toplantısı, Dəstək olacağına söz verən 

qonaqları qəbul edir. Tərəfdarlara qəyyum qəyyum olaraq müraciət edilir (1 ad) . Artıq 

namizəd göstərə və səs verə bilərlər.

Dəstəkləyənlər > Qəyyum Qəyyum (CG) . CG bir komitə seçir

(Klan) 14 Ağsaqqaldan (7 HE, 7 SHE) Toplanışı çalıştırmak üçün maksimum.

CG's (iştirak) yenidən seçin (2-ci həftənin əyləncəli günündə yerli civarında Merkuri ayı) gizli 

səsvermədə minimum 1 Yaşlı (1 il üçün) maksimum 14 Ağsaqqala qədər (7_7 qayda tətbiq 

olunur) . Yeni bir toplantı növbəti dövr seçkilərinə qədər xidmət edən hər hansı bir əyləncə günü 

ağsaqqalı seçə bilər. QEYD ! Hazırkı istənilən CG namizəd göstərə bilər ...

CG 'Öyrənin və öyrədin' yolu ilə məlumat axtarın, sonra qazanın və tətbiq edin. 

Konsepsiyadan yandırmağa qədər. Ən son məlumat üçün UCG veb saytında gəzirlər və 

başqalarını buna təşviq edirlər. Cəmiyyətin 'Pulsuz Təhsili' dəstəkləyir və elitist təhsilə 

qarşı çıxırlar. Həyat təcrübələrini Bilik Davamlılığı ilə ötürürlər.

CG bütün hökumət seçkilərində səs verin. 'Klan' təsdiqlənmiş namizədləri 

dəstəkləyirlər. Yerli icmaya dəstək verirlər və fəal iştirak edirlər. Təşkilatlara qoşulurlar (Ticarət, 

İcma, Təhsil, İstirahət, Ticarət, Siyasi, Peşəkar, ..) bütün mövcud komitələrə namizəd 

göstərin. Beləliklə, onların fəaliyyətinə təsir göstərə, onları 'Qanun Verən manifestə' 

uyğunlaşdıra bilərlər.

CG mənfəət olmayan, idarə olunan, icma qurmağa kömək etmək (CROn)

təşkilatlar. Onları istifadə edir, idarə edir və tanıtdırırlar.
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Üçün CG the Yığıncaq yalnız dini bir araya gəlmək deyil, həm də sosiallaşmaqdır: Dua edin, 

müzakirə edin, söhbət edin, gülün, rəqs edin, oynayın, yeyin, için (alkoqolsuz) , oxumaq, 

uyğunlaşdırmaq. Aktiv iştirak təcrübələrə gətirib çıxarır.

(bax toplama, 1 kilsə) (bax Klan, 7 qəbilə) (bax Başlanğıc, 1 İMAN)

S Dəstəkçilər köklərdir, onlardan UCG nəsil ağacı böyüyür.

Dəstəkləyənlər seç 14 Ağsaqqallar ( 7 HE 7 O)

Ağsaqqallar forma Klan

Klan seçmək 2 (1 HE 1 SHE) Qəyyum Zenturion Qəyyum Zenturion olmaq UCG 

Qəyyum Zenturion üzvləri seç 14 Qəyyum namazı ( 7 HE 7 O)

Qəyyum namazı forma Orackle Orackle seçmək 1 şagird CG Proclaimer (

O və ya O)

çırak CG Proclaimer seçmək 1 CG Proclaimer ( O və ya O)

CG Proclaimer Qəyyumdur Qanun verən təzahür !

Qəyyum Zenturion

Hər 3 ildə 4 həftənin əyləncə günündə Merkuri ayı. Klan 1-də seçir st gizli gizli səsvermə 

sonrası 2. Qəyyum Zenturion (1 HE, 1 SHE

) . Ən çox səs alan şəxs seçilir. Seçilən C. Zenturion bir Həqiqət Bəyanatı etməlidir. 

Sonra üzv olur * UCG1.

2-də yeni bir yığıncaq, növbəti seçilməyə qədər xidmət edən Klan seçən C. Zenturion 

ilə görüşür. * bax Klan, 7 qəbilə

Seçilmiş C-Zenturion tomake var a Həqiqət Bəyanatı

Həqiqət Bəyanatı

Oh möhtəşəm bütün güclü 1 & yalnız 1Allah . Həm O, həm də O kimdir. Ən gözəl 

Kainatın yaradıcısı. Şahid:

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 ad) . Yaşlılar tərəfindən Qəyyum-Zenturion 

seçildi (ad) Yığıncaq.

Həqiqətlə deyin:

Mən kömək edəcəyəm 1Allah, 1FATH tərəfdarları, Kainat Qəyyum Qəyyumları və yerli 

icma.
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Kimisə öldürməyi, təcavüz etməyi, işgəncə verməyi və ya uşağa qarşı təcavüz etməyi təşviq etmədiyim və ya 

təşviq etmədiyim və öldürən birini qoruduğum.

Bütövlüyünü qoruyun 1 ALLAHIN Qanun verən təzahürü son mesaj.

Qəyyum Zenturion olaraq 7 davranış mənim rəhbərimdir:

Şiddəti zorakılıqla qaytarmayın *

Sosial və yaşayış əleyhinə davranışlardan xəbərdar olmaq üçün müşahidə edin, ədalətsizliyə, 

əxlaqsızlığa və ətraf mühitin pozulmasına etiraz edin Münaqişəni qiymətləndirmə, dinləmə və 

müzakirə yolu ilə həll edin.

Sosiallaşın, cəmiyyətimizdəki bütün fərqli qruplarla tanış olun

Doğru olanı danışın

Ədalətsiz hücumlara məruz qalan, dezavantajlı, zəif və ehtiyac sahibi olan Şöhrət üçün ayağa 

qalxın 1Allah & Bəşəriyyətin yaxşılığı

1 ALLAH mənim şahidim və hakimim olsun

* İnandırma uğursuz olarsa. Silahsız özünü müdafiə etməyə icazə verilir.

"Həqiqət Bəyanatı" nın ləkələnməsi üzvlüyün ləğv edilməsinə səbəb olur

Bütün toplantılardan qadağan. Dəstəkçilər tərəfindən qaçmaq. Şərəfsizlik cinayət 

xarakteri daşıyırdısa, Prokurorluğa bildirilir.

Seçildikdən və Kainatın Qəyyum Qəyyumlarına üzv olduqdan sonra Qəyyum Zenturion 

yaşayır, tərəfindən fəaliyyət göstərir 7 Davranışlar.

C. Zenturion Yerli icmaya, yerli idarəetməyə toplanışı təmsil edən seçilmiş liderlərdir (Shire)

. İl Qəhvəyi ilə müqavilə bağlayırlar. Bu liderlər ehtiraslıdır 1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə. 1 

Kilsənin yayılmasının əsas məqsədinə sadiqdirlər 1 ALLAH ' son Mesaj (Qanunverici 

təzahür) tətbiqi və qorunması. Qorxmaz, etik, peşəkar nümunə ilə rəhbərlik edirlər, 

qətiyyət, nizam-intizam, təvazökarlıq və əzmkarlıq nümayiş etdirirlər.

Əsas vəzifə, ünsiyyət qurmaq, paylaşılan bir anlayışı təşviq etməkdir

UCG məqsədi, Toplantını paylaşdıqları vizion istiqamətində hərəkət etdirmək üçün güclü 

strategiyalar hazırlayaraq həyata keçirir. Məqsədlər
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bir zaman xətti areset ilə. 1 ALLAH ' son Mesaj (Qanunverici təzahür)

Pulsuz Təhsil, Dövlət məktəblərindən 1 istifadə edərək yayılır st

Öyrən və sonra öyrənin və toplanın.

C. Zenturionun 3 illik müddəti müddətində Oracklein a 'Qəyyum Praytorian' seçilməsi 

lazım ola bilər a 1 st gizli səsvermə sonrası (7_7 qayda tətbiq olunur) . C. Zenturion səs 

verməlidir. 2 C. Zenturionlar, Orackle'ın C.Pretorians ilə əlaqə saxlayırlar.

Yeni C. Praytorianpozisiya ilə C. C. Zenturion başqa C. Zenturionun namizədliyini verə bilər və ya irəli 

sürə bilər və ya sadəcə səs verə bilər. C. Praytorianın yenidən seçilməsi halında C. Zenturion sadəcə 

səs verə bilər və ya rəqib yaradan yeni bir mövqedə olduğu kimi edə bilər. Bir Toplanmanın 2 C. 

Zenturionundan 1 C. Namaz qılan ola bilər.

Qəyyum namazı (CP) vilayətlərinin C. Zenturionları tərəfindən seçilir. C.Prektor 7 HE, 

7 SHE (14) 4-cü Həftənin Əyləncəli Günündə 7 il müddətinə seçilən Mars ayı, 

əyalətlərinin C. Zenturion tərəfindən 1 st gizli səsvermə sonrası. 14 CP Orackle 

komitəsini təşkil edir. Danışıqda danışır.

Bir qəyyum namaz qılanın əvəz edilməsinə ehtiyac varsa. 7 illik müddətin qalan hissəsinə 

xidmət edəcək bir əvəz seçildi.

CP təmsil edən seçilmiş liderlərdir 1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainat Qəyyum 

Qəyyumları İl və İl rəhbərliyinə. Bu liderlər ehtiraslıdır, UCG yayılmasının əsas 

məqsədinə sadiqdirlər 1 ALLAH ' son Mesaj (Qanunverici təzahür) tətbiqi və 

qorunması.

Qorxmaz etik, peşəkar nümunə ilə nizam-intizam, qətiyyət, təvazökarlıq və inad 

nümayiş etdirirlər.

Əsas vəzifə, ünsiyyət qurmaq, paylaşılan bir anlayışı təşviq etməkdir

UCG məqsədi. 1 Kilsəni və Əyaləti paylaşdıqları vizion istiqamətində hərəkət etdirmək 

üçün güclü strategiyalar hazırlayaraq həyata keçirərək. Vaxt xətti olan hədəflər təyin 

olunur. 1 ALLAH ' son Mesaj (Qanunverici təzahür) Dövlət məktəbləri və İl Hökumətinin 

lobbiçiliyi ilə yayılır.

Hər C. Namazçı C. Zenturionun 7 Davranışı ilə yaşayır. CP, C. Zenturion və orijinal 

Gathering ilə əlaqə saxlayır.
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O C. Namaz qılan şəxs SHE faizini uyğun olaraq təmsil edir 1 ALLAHIN Dizayn:

O edir Ana, baxıcı, ev sahibi.

O C. Namaz qılan şəxs HE-nin marağını təmsil edir 1 ALLAHIN Dizayn:

O edir Ata, Təminatçı, Qoruyucu.

C. Namaz qılanlar İl icmalarını və İl Hökumətini yaşamağa təşviq edirlər 1 ALLAH 's: Dizayn 

~ Irqi-Dürüstlük ~ Qanun verən təzahür ~ şiddət olmayan ~ mənfəət olmayan ~ 7 

qəbilə ~ İnsan taleyi (kosmik tədqiqat və kosmik müstəmləkəçilik) .

C. Duaçı təbliğ edir: Bərabər təmsil O və O komitədə ~ irsi və siyasi tiranlığa son 

qoyulur ~ kapitalizmi və kommunizmi əvəz edin ' CROn 'və' wmw ' ~ bütpərəst təqvimi 

CG New-Age vaxt idarəçiliyi ilə əvəz edin ~ dəyişdir: Həqiqəti tapmaqla ədalətsizlik ', 

jüri yoxdur, məcburi hökm və reabilitasiya

~ peyin, odun, kömür, qaz, neft və uranın pişirmə, isitmə və güc üçün yanma 

üsulları ilə yerli və evdə yandırılması ~ İnsanlar, heyvanlar və ətraf ilə 'Harmony' 

yaşamaqla şiddət ~ taleyi: kosmik tədqiqat, kosmik müstəmləkəçilik.

C. Praytorian C. Zenturion və gəldikləri Gathering ilə əlaqə saxlayır. Hər 'Shire Day' (N-At-m) 

bu toplanışı ziyarət edirlər.

Orackle

' UCG ' hər 'il' üçün komitə deyilir ' Orackle '. 14 C-dən ibarət olan bu Orackle 7 ildir 

seçilir (Həftə 4 Mars ayı)

tərəfindən 'C. Zenturions 'istifadə 7_7 Qayda (7 HE və 7 SHE) . CP məhdudiyyətsiz dəfə yenidən seçilə 

bilər. CP-nin dəyişdirilməsinə ehtiyac var. Növbəti seçkiyə qədər vəzifə yerinə yetirmək üçün bir nəfər 

seçilir.

Bunlar 7 ' Orackle ', Hər vilayətdə 1. Hər Orackle-in özünə məxsus 'Danışmaq' yeri 

var. Orackle, 3 otaqda, 'SHE-Boudoir', HE-Retreat 'və' İMAN - Sanctum '.

7 O C. Namaz qılanlar 'bir heptagon masası ətrafında görüşürlər' O-

Boudoir '. 7 HE C. Namaz qılanlar 'He-Retreat'də bir Heptagon masası ətrafında görüşürlər. 

7 He CP və 7 She CP-nin birgə iclası bir Heptagon masası ətrafında keçirilir (Hər tərəfdə 1 

HE, 1 SHE) 'İMAN-Sanctum'.

Qeyd! 'Guardian Guardian Proclaimer' heç bir Orackle görüşündə iştirak etmir. 2 (O 

və O) 'Çırak CG Proclaimer'
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(ACGP) Orackle və Guardian Guardian Proclaimer arasında əlaqə (CGP) .

Orackle ildə 14 dəfə görüşür (Ayda 1) , Quattro ilində 15 dəfə. Pasxada 1 illik, Quattro 

Pasxada 4 illik plan hazırlanır.

Orackle 7 vəzifəni 7 arasında bölüşdürür 1He, 1SHE komandalar.

Məsuliyyət: İdarəetmə ~ İl rəhbərliyi ~ İbadət ~ Toplanışlarla müqavilə bağlama (O, O) 

CG Proclaimer ilə əlaqə qurun.

Orackle vəzifələri: 'Qanun verən təzahürü' və Missiyanı həyata keçirin ~ 'Çırak 

Guardian Proclaimer' seçin (1 HE 1 SHE) 'Guardian Guardian Proclaimer' ilə əlaqə 

quran ~

Zenturions və Praytorians üçün yenidən seçmə ilini təyin edin ~ Zenturions vasitəsilə 'Gatherings' ilə əlaqə 

qurun (müxtəlif toplantılarda iştirak edin) ~

Siyahıları saxlayın: 'Gatherings', 'Shuns', 'CROn' .. ~ 

'Kampaniyalar' keçirin, illik 'mess' keçirin ~

'Kosmik müstəmləkəçiliyi' aktiv şəkildə dəstəkləyin ~ 'Bütün 

Medianı' yaradın və idarə edin

Korrupsiyaya, haqsızlığa, əxlaqsızlığa və şiddətə qarşı durun ~ Ətraf mühitin qorunması 

'Çirkləndiricilər' hesabatını alın, onları ittiham edin

Xüsusi sahibkarlığı, qloballaşmanı, istehlakçılığı, krediti ləğv edin ~ Elitizmi, Qazanılmayan 

faydaları, Sərvət-aparteidi aradan qaldırın ~

Şəri hər yerdə, nə vaxt olursa olsun cəzalandırın ~ İl 

rəhbərliyi ilə əlaqə qurun ...

Qeyd! The Orackle ilə zidd olan hər hansı bir hərəkəti həyata keçirə bilməz Qanun verən 

təzahür .

Kampaniyalar həyata keçirmək üçün istifadə olunur 1 ALLAH ' s son 

mesaj! UCG Kampaniyaları ətraf mühit, əxlaqi və sosial ədalət 

mövzusunu çıxarmaq üçün Qanun Verici Tanıtımdan istifadə edir. Seçilmiş 

bir mövzu toplana biləcək bütün güc, cəsarət, qətiyyət və inadla 

həyata keçirilir.

Kainat Qəyyum Qəyyumları Kampaniyaları, lazımlı sosial dəyişikliyə nail olmaq üçün 

demokratik şəkildə koordinasiyalı bir təşəbbüsdür. İnsanları istiqamətinin zorakılıqla 

dəyişdirilməsinə səfərbər etmək üçün bir səydir.
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Shunning bir qəyyum qəyyumluq fəaliyyəti və vəzifəsidir. Şun siyahıları, bəşəriyyət, əxlaq, cəmiyyət və 

ya ətraf mühit üçün bir təhlükə yarandıqda nə etməli olduğuna dair ətraflı məlumat verir. Qaçmaq yalnız 

mənəvi məsələ deyil, həm də vətəndaşlıq borcudur!

Qaçmaq, dəstək olmayan olmaqdan çəkinmək, görməməzlikdən gəlmək, qarşı çıxmaq deməkdir

(zorakılıqsız) . Ailəni və Dostlarınızı buna təşviq edin. Qaçmaq qruplar, fərdlər və təşkilatlara 

aiddir. Bu, onlarla ünsiyyət qurmamağa, oxumamağa, ticarət etməməyə və onlarla 

işləməməyə səbəb olur.

Mənəvi və Mülki borcunuzu yerinə yetirin: ŞUN !!!

Hər Orackle 2 seçir Çırak CG Namazçıları ( 1HE, 1SHE) .

Yeni ACGP 1 il müddətinə seçilir. Yenidən seçildikdə Həyat üzvü ol.

Hər ikisi də (O, O) ACGP fəaliyyət göstərir, rəhbərliyinin 

vasitəçisini elan edir. 'Qanun Verənin manifestini elan et, yayımla:' 

İbadət et (CG Namaz təlimatı) , CG Dictionary, CG Lexica, digər 

bələdçilər, ... 'Orackle' media-açıqlamalarını yayımlayırlar. Bir 

əyalətdə xəbər və informasiya vasitəçisi işləyirlər.

Bütün Media, Kainat Keşikçiləri Qəyyumları 

rəhbərliyinin ayrılmaz bir hissəsidir. Tərəfdarlarını, 

üzvlərini və ictimaiyyəti məlumatlandırır. 'CG 

ALL Media' 3 bölmədən ibarətdir: Məlumat, Bilik 

Asudə vaxtı. Dövlət pulsuz təhsilini, tədris 

vəsaitlərini, təhsil mövzularını və təhsil 

layihələrini təmin edir. Təhsil təhdidləri barədə 

xəbərdarlıq edir. Bütün medianın 7 təminatlı 

başı var.

1 ALLAH fiziki Kainatı yaratdı (1 İnanç 2-yə keçin) . 1Allah insanların çoxalmasını, 

kosmosun müstəmləkə olmasını və fiziki Kainatın Qəyyumları olmasını istəyir. Kainat 

Qəyyum Qəyyumları rəhbərlik edirlər
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və kosmik tədqiqat, kosmik müstəmləkəçilik üçün qanun. Bir əyalət Orackle'ı müstəmləkə 

etməyə başladıqda mənəvi rəhbərlik üçün 1 HE, 1 She Guardian Guardian göndərir.

Yeni bir Qəyyum Qəyyum Vəkili olduqda (CGP) lazımdır. HE, SHE ACGP, 7 

Orackle'ı 1-də seçir st Gizli səsvermə sonrası yeni bir 'CGP' (O və ya O) . Seçilən 

Qəyyum Qəyyum Vəkili 1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsənin Kainat Qəyyum Qəyyumlarının 

həyat üzvü olur. Zehni cəhətdən yararsız bir 'CGP' əvəzlənir.

CGP elan edir və qoruyur ' Qanun verən təzahür ' 1 ALLAHIN

əvvəlki bütün əvəz son mesaj. ACGP vasitəsilə 7 Orackle ilə əlaqə qurur. CGP bir 

ACGP'yi rədd edə bilər. Müvafiq Orackle'ın başqa bir ACGP seçməsi lazımdır. CGP 

Orackle-in heç birində iştirak etmir.

Üzvlük

Üzvlüyün 3 növü var:

Bir fərdi bir toplanışa üzv olmaq. UCG-yə bir 

toplanmanın üzvlüyü

Kainat Qəyyum Qəyyumlarının fərdi üzvlüyü Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg

Bir fərdi bir toplanışa üzv olmaq Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg

Bir Toplantıya gələn bir şəxs potensial bir Dəstəkdir. Bir Toplantıya qatılan və iştirak edən bir dəstəkçi bu 

Toplantının üzvü olaraq tanınır. Tərəfdarlar Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, 

Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg 'Qəyyum Qəyyum (1 st ad) .

Birləşmiş Millətlər Təşkilatına üzv olmaq. Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg CG

Dəstəkləyənlər Komitə seçirlər (7_7 Qayda) Klan kimi tanınan Ağsaqqalların.

Klan 2 Ağsaqqal seçir (1 HE, 1 SHE) Kainat Qəyyumuyla Toplanışı təmsil edən 

Zenturion Qəyyum olmaq
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Qəyyumlar. Daha sonra Klan Üzv Müraciətini UCG-yə göndərir

UCG, Qəyyum Zenturionu alqışlayır və toplanışı öz qeydlərinə əlavə edir. Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, 

Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburglar, Lüksemburglar, 

Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lüksemburqlar, Lüksemburglar, Lüksemburqlar, 

Lüksemburglar, Lüksemburqlar, Lüksemburglar, Lüksemburqlar, Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lüksemburglar, Lombard, Lombard, Lombard, Lombard, Lombardions Artıq Gathering veb saytında mövcud olan hər şeyi istifadə edə bilər: www.universecustodianguardians.org. Yığıncaq həm də vəsait toplaya bilər (kredit yoxdur) Toplanışda 90% qalmaq 10% Kainata yönəldilmişdir Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg Qəyyum Qəyyumlar rəhbərliyi.

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg Üzvlük ləğv edilə bilər, Qanun Verən Qanunu pozduqda. Hər hansı bir pozuntu araşdırılaraq həll ediləcəkdir.

Bir şəxsin UCG üzvlüyü

Fərd bir Toplantının 'Dəstəkçisi' olmalıdır. Bir dəstəkçi daha sonra 'Klan' a 'Yaşlı' seçilmək üçün namizədliyini irəli 

sürür (və ya irəli sürülür). * bir yığıncaq komitəsi. Seçilən Ağsaqqal 'Qəyyum Zenturion' olmaq üçün namizəd göstərə 

bilər. Seçilən CZ, 'Klanın şahid olduğu bir həqiqət bəyanatı verir. Sonra Klan irəli hücum edir Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburg, Lüksemburq, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburg, 

Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg, Lüksemburq, Lüksemburq, Lüksemburq, Lombard, Lüksemburg UCG Qeydiyyatına üzv müraciət.

Üzvlər 'Qəyyum Praytorian' seçilmək üçün namizəd göstərə və Orackle'a qoşula 

bilərlər (UCG komitəsi) . Bir açılış olduqda Orackle, indi bir həyat üzvü olan bir 

'Çağırış Qəyyum Qəyyum Proclaimer' seçin. Bir açılış olduqda bütün 7 Orackle 1 

seçir (O və ya O) Çıraklardan 'CG Proclaimer' olmaq.

'Qeyd ! UCG-nin fərdi üzvləri fəxri mükafatlar, mükafatlar və ya adlar qəbul edə 

bilməzlər. Hər hansı bir Hökumətə seçilə və ya təyin edilə bilməzlər. Soruşulsa, 

mükafatlandırılmamış məsləhət verə bilərlər. Hökumətin bir hissəsi olsalar, üzv 

olduqlarını itirirlər

UCG və onu heç vaxt bərpa edə bilməz.

* bax Klan, 7 qəbilə

UCG Komitəsinin əsasları.

Bir qrup insan toplaşdıqda liderlik axtarır. Tək liderlik zülmdür. Komitə tərəfindən 

rəhbərlik ədalətlidir. Komitə tərəfindən liderlik Kainatın Qəyyum Qəyyumları tərəfindən 

təsdiqlənir.

7_7 Qayda, Kainat Keşikçisi Guardian 'Klan', 'Oracke' komitə seçkilərinə tətbiq edilir. Bütün 

seçkilər gizli səsvermə yolu ilə aparılır. Ən çox səs alan şəxs seçilir. Sonra ikinci 

yüksək olan şəxs ... komitə seçilənə qədər.

Yarımçıq komitə minimum 1 və ya daha çox ola bilər
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7 HE və 7 SHE-nin tam bir komitəsinə çevrilənə qədər (14) . Eksik komitə, HE, SHE hər hansı 

bir birləşmədən ibarət ola bilər, lakin 7 HE və ya 7 SHE-dən çox olmamalıdır. Məsələn 8 HE, 6 

SHE səhvdir, 7 HE-dən çox ola bilməz. Komitə üzvünün yenidən yerləşdirilməsinə ehtiyac 

olarsa. Müddətin qalan hissəsinə xidmət etmək üçün başqa bir şəxsin seçilməsi lazımdır.

Tam bir komitə arzu edilir. 1 seçilmiş 14 vəzifənin hamısını yerinə yetirməlidir.

14 seçilmiş iş yükünü bərabər şəkildə bölüşür.

1 kilsə inzibatçısı 1 İMAN və 1 ALLAHIN son mesaj: ' Qanun verən təzahür '! 1 

Kilsədə 7 müstəqil seçilmiş Orackle var.

Hər əyalətdə 1.

Son
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